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Tsiviilasi nr: 2-25-4737 

 

Võlgnik: OÜ FinEst Wood   

Maksejõuetuse teenistuse avaldus pankrotimenetluse läbiviimiseks avaliku uurimisena 

 

 
Kohtu menetluses on tsiviilasi nr 2-25-4737 Maaelu Edendamise Sihtasutuse avaldus võlgniku OÜ 

FinEst Wood (registrikood 11694460) pankroti väljakuulutamiseks. Kohus tegi 06.10.2025 

Maksejõuetuse teenistusele ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse algatamist avaliku uurimisena. 

Avaliku uurimise algatamise otsustamiseks taotles Maksejõuetuse teenistus kohtult tähtaja 

pikendamist kuni 15.12.2025.  
 

Käesolevaga teeb Maksejõuetuse teenistus kohtule ettepaneku algatada OÜ FinEst Wood  

pankrotimenetlus avaliku uurimisena, sest teenistuse hinnangul on tekkinud vastavalt PankrS § 

19211 lg 2 põhjendatud kahtlus, et võlgniku maksejõuetusega kaasneb oluline avalik huvi, kuna: 

 

1. Võlgnik on rikkunud seaduses sätestatud pankrotiavalduse esitamise kohustust- 

võlgniku pankrotiavalduse on esitanud Maaelu Edendamise Sihtasutus, kuigi asjaoludest 

nähtub, et võlgniku majandustegevus seiskus hiljemalt 2024. aasta aprilli lõpus. 

Majandustegevuse seiskumise hetkel lasusid võlgnikul täitmata kohustused Maaelu 

Edendamise Sihtasutuse, Maksu ja Tolliameti, Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni 

Ameti ning Tartu Hoiu-Laenuühistu ees. Asjaoludest nähtub, et võlgnikul tekkisid täitmata 

jäänud kohustused (makseraskused) juba alates juulist 2023. 

 

2. Võlgnik on rikkunud seaduses sätestatud raamatupidamise korraldamise kohustust. 

Esitamata on 2023. majandusaasta aruanne ning alates 2024. aasta maist on võlgnikul 

esitamata kõik käibedeklaratsioonid. Raamatupidamise asukoht on käesoleval ajal 

teadmata.  

 

3. Maksejõuetuse teenistus on senise pankrotimenetluse materjalidega tutvudes 

tuvastanud võlgniku kahjustamisele (vara välja viimine) viitavaid tehinguid, mis on 

sooritatud muu  hulgas makseraskuste tekkimise ajal. 

Maksejõuetuse põhjused ja rasked juhtimisvead, sh võimalikud võlgnikku kahjustavad 

tegevused vajavad täiendavat uurimist. Eeltoodud põhjustel peab Maksejõuetuse teenistus 

võlgniku suhtes pankrotimenetluse jätkamist avaliku uurimisena põhjendatuks ja 

vajalikuks, kuna esineb avalik huvi vältimaks menetluse raugemist, aga samuti esineb 

vajadus välja selgitada avalikus huvis oleva maksejõuetusasja olulised asjaolud. 



2 (2) 

Maksejõuetuse teenistus ei välista võlgniku lähikondse(te) tegevuses süüteotunnuste 

olemasolu. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Janek Maasik 

järelevalve ekspert 

Maksejõuetuse teenistus 

telefon: 667 2703 

e-post: janek.maasik@konkurentsiamet.ee 

 

Õigus allkirjastada tuleneb Maksejõuetuse teenistuse juhataja 06.01.2025 käskkirjast nr 12-5/2025/25-003-1, 

millega on võimalik tutvuda https://maksejouetus.konkurentsiamet.ee/kontakt/kontaktid  
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